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Keskkonnaamet avaldab teadaande veeseaduse (VeeS) § 9¹ lõike 5 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet (registrikood: 75039729) (aadress
75039729) on saanud vee erikasutusloa nr L.VV/332247 Narva Joaoru tiigi olemasoleva sissevoolukanali
ümberehitamiseks kehtivusega kuni 31.12.2019. 

Projektiga „Narva Joaoru tiigi sissevoolud. Põhiprojekt. I alternatiiv. Olemasoleva sissevoolukanali
ümberehitamine. 1. Etapp“ (Reaalprojekt OÜ, töö nr P17081-1; edaspidi projekt) on ette nähtud
süvendada olemasoleva sissevoolukanali põhi kõrguseni ca -0,60 m BS. Ümberehitatava kanali pikkus
on 130 m ning selle alune pindala 1480 m². 

Ehitustööde läbiviimiseks on vajalik olemasolev sissevoolukanal eraldada veekogust (Narva jõe poolt ja
Joaoru tiigi poolt) ajutise pinnasest tõkketammiga. Kummagi tõkketammiga rajamise pinnase maht on ca
60 m³. Pärast ehitustööde lõppu on ette nähtud ajutised tõkketammid eemaldada. 

Veekogu põhja on ette nähtud süvendada kanali sisse- ja väljavoolul. Kaevetööde maht on kokku ca 280
m³. Pärast kanali ümberehitamist ja ajutiste tammide likvideerimist süvendatakse veekogu põhja nii
Joaoru tiigi poolt (ca 20 m pikkusel lõigul) kui ka Narva jõe poolt (ca 35 m pikkusel lõigul). Joaoru tiigi
poolt on süvendamise maht ca 20 m³ ja Narva jõe poolt on süvendamise maht ca 65 m³. 

Kanali ümberehitamisest ülejääv ning sisse- ja väljavoolu süvendamisel saadav pinnas (ca 140 m³) on
ette nähtud kasutada Joaoru tiigi kaldaäärse ala täiteks ja tasandamiseks. 

Heljumi leviku ja mõju minimeerimiseks tuleb kavandatud töid (sh süvendamine) teostada madalvee
perioodil ja väljaspool kaitsealuste kalade kudeaegasid (15. juuni–01. september), mil enamik jões
elavaid kalaliike on kudemise lõpetanud või pole seda veel alustanud ning madalamast veetasemest
tingituna on heljumi sattumine jõkke väiksem.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega sh keskkonnamõju hindamise algatamata
jätmise otsusega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni Jõhvi kontoris aadressil Pargi 15.
Info tel 680 7438; e-post: info@keskkonnaamet.ee.
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti e-teenuse portaalis aadressil
https://eteenus.keskkonnaamet.ee/.
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